贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2020〕03 号

关于缴纳 2020 年会费的通知

各会员单位：

感谢各会员单位在过去的一年中对贵阳市混凝土协会

工作的大力支持！现阶段我市混凝土行业已基本全面复工复

产，协会将全面围绕行业，积极参与行业治理，为企业和政

府之间搭建起沟通的桥梁，积极发挥协会“提供服务，反映

诉求，规范行为，促进和谐”的组织作用。

为确保协会正常开展工作并更好地服务会员，现按《贵

阳市混凝土协会章程》启动 2020 年度会费缴纳工作，相关

收费标准按三届会员大会通过的《贵阳市混凝土协会会费管

理办法》的规定通知如下：

一、缴费单位：

各会员单位

二、缴费标准：

会长、副会长单位：20000 元/年；

理事、监事单位：15000 元/年；

会员单位：10000 元/年；

三、缴纳方式：

（一）直接缴纳：

贵阳市观山湖区林城西路正汇国际 A 栋 15 楼交纳，同

时领取社会团体会费收据。

（二）汇款方式缴纳：

收款单位：贵阳市混凝土协会

开 户 行: 工商银行甲秀支行

账 号：2402 0071 0910 0027 024

缴纳会费后请将银行回执单、单位名称、通讯地址及联

系人信息通过扫描协会工作人员微信 发送，以便及时确

认收到汇款并快递寄出发票。

会费发票为财政部监制、贵州省民政部门统一印制的“贵

州省社会团体会费收据”。

协会秘书处电话：0851-85168085

联系电话：龙香蓉-13158095667 霍蓓莉-15286089661

贵阳市混凝土协会

二○二○年八月六日